UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 56

 Các địa điểm dịch tễ liên quan đến COVID-19 tại Quảng Ngãi

Sở Y tế thông báo người dân đã đến địa điểm sau:

TT Thời gian Địa điểm nguy cơ

1.
6h-7h từ ngày 24/9/2021 -

06/10/2021
Bến cá Bình Thạnh

2.
8h- 12h từ ngày 24/9/2021 -

06/10/2021
Chợ Nước Mặn (xã Bình Nguyên, Bình Sơn)

3.
5h – 10h ngày 24- 27/09/2021

5h – 8h ngày 06/10/2021
Chợ Bình Thuận

4.
08h-20h từ ngày 25/9/2021 -

06/10/2021

Tiệm tạp hóa An Phú Khanh (431 Lê Lợi, TP

Quảng Ngãi)

5.
13h00-13h30 ngày 25/9/2021

13h00-13h30 ngày 03/10/2021

Nhà phân phối Hoàn Mỹ (49 Nguyễn Nghiêm,

TP Quảng Ngãi)

6.  8h-8h30 ngày 09/10/2021
Khu test nhanh covid-19, TTYT huyện Bình

Sơn

7.  8h30-9h ngày 09/10/2021
Khu test nhanh covid-19, BVĐK TN Phúc

Hưng

8.  8h-10h ngày 08/10/2021 Chợ Bình Thanh, Bình Sơn

9.  17h-17h20 ngày 08/10/2021
Nhà BS Minh (thôn Tham Hội 3, Bình Thanh,

Bình Sơn)

10.  17h30-17h40 ngày 08/10/2021
Quầy thuốc Tây Nhương (thôn Tham Hội 2,

Bình Thanh, Bình Sơn)

11.  18h-18h10 ngày 8/10/2021
Tiệm tạp hóa Long Nhì (thôn Tham Hội 2,

Bình Thanh, Bình Sơn)

12.  9h-10h ngày 4/10/2021  TYT Bình Thanh

Cần thực hiện các nội dung sau:

+ Liên hệ với cơ quan y tế gần nhất để được tư vấn và hỗ trợ.

+ Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng dụng

NCOVI từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng sức

khoẻ.

+ Liên hệ Tổng đài 18001119 (miễn phí) - Hỗ trợ khai báo y tế, giải đáp

thắc mắc và cung cấp thông tin sức khỏe mùa Covid-19.

2

+ Gọi điện đến các đường dây nóng: 0904306051 (Bs Phú), 0903597954

(Bs Dũng), 0914241791 (Bs Liêm), 0914021022 (Bs Nên) (Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi) để được tư vấn.

Sở Y tế kính báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- BCĐ PC Covid -19 tỉnh;
- VP UBND tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Đài PT-TH, Báo Quảng Ngãi
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Các phòng CN Sở Y tế;
- VP Sở đăng Website;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2021-10-09T19:30:46+0700

		2021-10-09T19:48:42+0700

		2021-10-09T19:48:42+0700

		2021-10-09T19:48:42+0700

		2021-10-09T19:49:07+0700